EGLINTON TOILETTE MURALE
6LPC / 1,6GPC OU 3LPC / 0,8GPC
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
- 6Lpc/1,6Gpc ou 3Lpc/0.8Gpc
- Porcelaine vitrifiée
- Conception de cuvette sans bord,
 facile à nettoyer
- Cuvette frontale réglable de 16 po
  min. - 17 po max. de hauteur
- Siphon chemisé dissimulé
- Boutons poussoirs chromés,
 blancs et chrome mat disponibles
 en option
- Siège de toilette mince à
 fermeture en douceur et à
 dégagement rapide inclus
- Support de réservoir au mur fourni
 #CT-1031DF pour installation
 2 po x 4 po
DIMENSIONS
Cuvette de toilette murale :
365mm L x 530mm P x 365mm H
14⅜ po L x 20⅞ po P x 14⅜ po H
DIMENSIONS (SUITE)
Support de rèservoir :
590mm L x 90mm P x
1127mm to 1260mm H
23¼ po L x 3½ po P x
44⅜" to 49⅝ po H
CERTIFICATIONS CONFORMITÉ
Satisfait ou dépasse les
spécifications suivante :
- cUPC de l'IAPMO
- ASME A112.19.2 / CSA B45.1
- ASME A112.19.14
- ASME A1126.2
- WaterSense de l'EPA des
 États-Unis
- MaP Testé 800 g
EXPÉDITION
Cuvette de toilette murale :
Volume 3,87
GP 62 lb
Support de rèservoir :
Volume 3,57
GP 38 lb
À SPÉCIFIER
Couleur:
 Blanc doux
C A N A DA   5970 CHEDWORTH WAY, UNIT B, MISSISSAUGA. ONTARIO, CANADA   L5R 4G5   |   CONTRAC.CA
E TAT S - U N I S  906 MURRAY ROAD, EAST HANOVER, NEW JERSEY. USA   07936   |   CONTRACPLUMBING.COM
RÉVISÉ AOÛT 2024
Remarque : Les dimensions des appareils sanitaires sont nominales et
peuvent varier à l'intérieur des limites de tolérance établies par la norme
ASMEA112.19.2. Ces mesures peuvent faire l'objet de modifications ou
d'une annulation. Le fabricant n'assume aucune responsabilité en cas
d'utilisation de documents périmés ou annulés.
   CTL-3130A-WL Cuvette de toilette et support de réservoir
 LL-3130A-W Cuvette
 CT-1031DF Support de réservoir
COMPOSANTS NON INCLUS (À COMMANDER SÉPARÉMENT)
 FB-110W Bouton-poussoir blanc
 FB-110C Bouton-poussoir chrome
 FB-110MC Bouton-poussoir chrome mat
 FB-110MB Bouton-poussoir noir mat
20⅞ po (530mm)
17 po (430mm)
12⅝ po
 (320mm)
14⅜ po
 (365mm)
3¾ po
 (95mm)
Ø⅞ po (Ø21mm)
2⅜ po (60mm)
14⅜ po (365mm)
10⅜ po (265mm)
Ø2⅛ po
 (Ø55mm)
7⅛ po (180mm)
2⅜ po
 (60mm)
1⅜ po
 (35mm)
4 po
 (100mm)
Ø3⅛ po
 (Ø80mm)
Ø4 po
 (Ø102mm)
Ø1 po
 (Ø25mm)
18⅜ po (465 mm)
Ø⅝ po
 (Ø15 mm)
5½ po
 (140 mm)
REMARQUE : Pour installer la cuvette
à une Hauteur Plus de 17 po ou pour
l’ajuster sur une moulure, le pied du
le support du reservoir doit être ajusté
en le prolongeant de 30mm (1¼ po)
de plus.
23¼ po (590 mm)
Min.
44⅜ po
(1127 mm)
5⅜ po (135 mm)
313 mm
(12¼ po)
1⅜ po
(35 mm)
3½ po
(90 mm)
NPT ½ po
9 po (230 mm)
7 po (180 mm)
0~6 po
(1~150 mm)
3½ po (90 mm)
Min : 15¾ po (400 mm)
Max : 17 po (430 mm)
3¼ po (85 mm)
Min : 3½ po (90 mm)
Max : 4⅜ po (110 mm)
Min : ¾ po (19 mm)
Max : 2⅜ po (60 mm)
HRF (Hauteur du rebord fini)
PLANCHER FINI